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وقتی مجله فوربس عکس کایلی جنر را روی 
گزارش فهرست ثروتمندترین زن خودساخته 
ایالات متحده قرار ‏داد، بحث‌های زیادی بر سر 
»خود ساخته« خواندن او شکل گرفت. برخی بر این 
باورند که جنر نمی‌تواند ‏خودساخته باشد، زیرا از یک 
خانواده ثروتمند و مشهور می‌آید و ثروت او از این 
موضوع ناشی می‌شود. ‏گروهی دیگر چنین استدلال 
می‌کنند که او با چسبیدن به خواهر ناتنی‌اش، کیم 
کارداشیان و کمک گرفتن ‏از او  و همچنین از طریق 
رسانه‌های اجتماعی بوده که به چنین موفقیت و 
ثروتی دست یافته و برخی دیگر ‏کمک‌های مادرش 
را علت شهرت سریع و تبدیل شدن او به جوان‌ترین 

‎.‎میلیاردر تاریخ می‌دانند
با این وجود مجله فوربس با تعریف عبارت »خود 
ساخته« از طرف این مجله به این بحث‌ها واکنش 
نشان داد. ‏در مقاله‌ای که در این مجله برای پاسخ به 
این جنجال نوشته شده، چنین آمده است:   »برای 
این‌که واضح ‏باشد، مجله فوربس، »خود ساخته« 
را کسی تعریف می‌کند که یک کمپانی را تأسیس 
کرده یا خودش به ‏تنهایی ثروتی را به‌دست آورده 
باشد، نه این‌که بخشی یا تمام آن را به ارث برده باشد. 
تا زمانی که عضوی از ‏این لیست یک کسب و کار یا 

ثروتی را به ارث نبرده باشد می‌توان او را خود ساخته 
نامید.« اما سه‌شنبه ‏گذشته وقتی مجله فوربس 
کایلی جنر، ۲۱ساله را جوان‌ترین میلیاردر خود 
ساخته تاریخ نامید که او را ‏بالاتر از مارک زاکربرگ 
که در ۲۳ سالگی به ثروت یک‌میلیارد دلاری رسیده 

بود، قرار می‌داد.
بر اساس برآوردهای مجله فوربس، کمپانی تولید 
محصولات آرایشی متعلق به کایلی جنر دست‌کم 
‌۹۰۰میلیون ‏دلار ارزش داشته و او صد‌درصد 
مالکیت این کمپانی را در اختیار دارد. بدین ترتیب 
او با یکصد‌میلیون دلار ‏درآمدی که از سود این کسب 
و کار به‌دست آورده، ثروت خالص کل خود را به فراتر 

از یک‌میلیارد دلار رسانده ‏است. ‏

آیا کیم‌کارداشیان به خواهر ناتنی‌اش کمک کرده است؟

‏»کایلی جنر« جوان‌ترین زن میلیاردر »خود ساخته« جهان ‏ که
 این

و  
هفته‌‌نامه نیوزویک در شماره این هفته خود 
عکسی از ترامپ را روی جلد خود منتشر کرده و 
برخی از سخنان توهین‌‌آمیز او را نیز درج کرده 
 است. این هفته‌نامه نوشته رجزخوانی‌های

گاه و بیگاه و بی‌معنای ترامپ موجب شده تا 
دموکرات‌ها در موضع قدرتمندتری قرار بگیرند و 

خود را برای انتخابات 2020 آماده کنند. 

روزنامه ساندی تایمز در تیتر نخست خود فاش کرد 
که قطر برای دریافت میزبانی جام‌جهانی 2022 مبلغ 
‌880میلیون دلار پول به فیفا رشوه داده است. فیفا از هرگونه 
اظهارنظری درخصوص اتهامات جدید ساندی تایمز، 
خودداری کرده است. ساندی تایمز نشریه‌ای بود که در شب 
آغاز جام‌جهانی 2014 برزیل، کتاب بازی کثیف درخصوص 
 فساد سیستماتیک فدراسیون جهانی فوتبال را منتشر

 کرده بود. 

روزنامه گاردین در تیتر نخست خود از 
کاهش حقوق معلمان در انگلیس نوشته 
است. این روزنامه نوشته در برخی از مدارس 
معلمان مجبور هستند نظافت کلاس‌ها را 
خودشان انجام دهند و حتی برای خرید لوازم 
 تحریر مورد نیاز در کلاس از جیب خودشان

 خرج کنند. 

ک
وس

 کی

دموکرات‌ها با توجه به دستاورد بزرگشان در انتخابات 
میان‌دوره‌ای روز سه‌شنبه کنگره و کسب اکثریت مجلس 
نمایندگان آمریکا، از هم‌اکنون می‌توانند تمام توجه خود را بر 
 رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری 2020 متمرکز س��ازند. 

از ابتدای ‌سال 2004 تاکنون این نخستین بار است که دموکرات‌ها 
بدون داشتن یک چهره پیشتاز برجسته وارد این چرخه می‌شوند. 
تاکنون اسامی بیش از ده‌ها رقیب احتمالی برای شرکت در گردونه 
انتخابات یا آغاز تلاش به منظور امتحان کردن شانس خود در این 
عرصه مطرح شده اس��ت.  دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا 
از همان فردای مراسم تحلیف در ژانویه‌ سال 2017 از قصد خود 
برای انتخاب مجدد به سمت ریاست‌جمهوری سخن گفته بود و 
محبوبیت وی در میان طرفداران اصلی حزب جمهوریخواه به این 
معناست که احتمال این‌که فردی از جمهوریخواهان بتواند برای 
تصدی نامزدی حزب جمهوریخواه در انتخابات 2020، جایگاه 
ترامپ را به چالش بکش��د، تقریبا چیزی در حد صفر خواهد بود . 

با این حال اسامی برخی از رقبای دونالد ترامپ در انتخابات 
ریاست‌جمهوری 2020 آمریکا به شرح زیر خواهد بود:   

برنی ساندرز
سناتور ایالت ورمونت، 77 ساله که پس از رقابت با هیلاری 
کلینتون در ‌سال 2016 به خاطر تمرکز بر مسائلی مانند مراقبت‌های 
بهداشتی و درمانی، کاهش بی‌عدالتی و تبعیض درآمد و حمایت از 
تحصیلات رایگان در دانشگاه‌ها، از حمایت زیادی در حزب دموکرات 
برخوردار است. با وجودی که ساندرز دو‌سال پیش نامزدی یاغی به 
شمار می‌رفت، ولی هم‌اکنون به‌عنوان یک رقیب اصلی در انتخابات 

2020، زیر ذره‌بین دقیق مقامات حزب دموکرات قرار گرفته است.
الیزابت وارن

سناتور ماساچوست، 69 ساله، از رهبران ترقی‌خواه و پیشرو حزب 
دموکرات و منتقد سرسخت وال استریت که در تشکیل هیأت 
حمایت مالی از مصرف‌کنندگان نقشی کلیدی ایفا کرد. تصمیم اخیر 
وی در دادن آزمایش دی‌ان‌ای در اثبات ریشه اجدادی خود از نسل 
سرخپوستان بومی آمریکا پس از طعنه‌های ترامپ، با انتقادات شدید 
روبه‌رو شد و برخی از دموکرات‌ها مهارت و زیرکی سیاسی وی را زیر 

سوال بردند.
کامالا هریس

نخستین سناتور سیاه‌پوست هندی- جامائیکایی از ایالت 
کالیفرنیا، 54 ساله که یکی از محتمل‌ترین نامزدهای حزب 
دموکرات از گروه کمتر شناخته‌شده این حزب به شمار می‌رود. 
بازجویی تند و تهاجمی وی از برت کاوانا نامزد ترامپ برای تصدی 
ریاست دیوان‌عالی آمریکا و تصمیم وی در رد هدیه نقدی شرکت‌ها، 

با استقبال فعالان آمریکایی روبه‌رو شده است. ولی خانم هریس 
به‌عنوان یک چهره تازه‌وارد در عرصه سیاست ملی آمریکا هنوز باید 
برای معرفی خود به افکار عمومی این کشور و در عین حال مقابله 
با تلاش‌های جمهوریخواهان در ارایه چهره‌ای منفی از وی کارهای 

بیشتری انجام دهد.
کوری بوکر 

سناتور سیاه‌پوست دو دوره از ایالت نیوجرسی، 49 ساله، وکیل 
آمریکایی و شهردار سابق نیوآرک در نیوجرسی است. بوکر دارای 
مدرک فوق‌لیسانس علوم سیاسی و جامعه‌شناسی از دانشگاه 
استنفورد و از بازیکنان تیم فوتبال این دانشگاه بود. برخی از لیبرال‌ها 
بوکر را به خاطر ارتباطات نزدیک با وال استریت و نیز نقش وی در 

حذف پیشنهاد کاهش قیمت تجویز دارو هدف انتقاد قرار می‌دهند.
جوبایدن 

معاون سابق رئیس‌جمهوری آمریکا، 75 ساله که با توجه به 
فعالیت چند 10 ساله به‌عنوان سناتور و هشت‌سال خدمت در 
مقام مرد شماره دو باراک اوباما رئیس‌جمهوری قبلی، از چهره‌های 
نام‌آشنای حزب دموکرات برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری 
به شمار می‌رود. بایدن اگر برای سومین بار نامزد شرکت در انتخابات 
شود، از دسترسی آسان به نیروی نخبه و کارآزموده، حامیان مالی 
و شبکه گسترده‌ای از طرفداران برخوردار خواهد بود. با این همه 
سن‌و‌سال بایدن در حزبی که به دنبال چهره‌های جوان‌تر و شاداب‌تر 
می‌گردد؛ ممکن است به عاملی منفی در انتخاب وی به‌عنوان 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات 2020 تبدیل شود. افزون بر آن 
ارتباط بایدن با اوباما، وی را به هدفی سهل و ساده برای آماج حملات 

جمهوریخواهان تبدیل کرده است.
پیت بوتیجنج

۳۷ ساله شهردار ساوت بند در ایالت ایندیاناست و روز ۲۳ ژانویه 
کارزار انتخاباتی خود را به‌عنوان نخستین نامزد ریاست‌جمهوری که 
علنا همجنسگراست، آغاز کرد. او خواستار رهبری سیاسی جدیدی 
است که بتواند برای مشکلات کشور راه‌حل‌های نوینی پیدا کند. وی 
در مقابل تردیدها در مورد تجربه سیاسی و حکومتی بر موفقیت 

اقتصادی شهری که شهردار آنجاست، تاکید کرد.
جولیان کاسترو

 ۴۴ ساله است و در دوران ریاست‌جمهوری باراک اوباما، وزیر 
مسکن و توسعه شهری بود. او ۱۲ ژانویه در زادگاهش سن آنتونیو در 
ایالت تگزاس که دوره‌ای شهردار آن بوده، نامزدی خود را اعلام کرد. 
جولیان کاسترو، نوه یک مهاجر مکزیکی، تاکنون تنها لاتین‌تباری 
است که در این رقابت نامزد شده است. او با اشاره به تاریخچه خانواده 

خود از سیاست‌های مهاجرتی دونالد ترامپ انتقاد کرده است.

معرفی 7 سیاستمدار که ترامپ را به چالش می‌کشند

 همه رقیبان دونالد  در انتخابات 2020

درخواست کمک مالی از سوی 
سید حسن نصرالله

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله 
لبنان اخیرا در سخنانی از حامیانش در 
لبنان خواست به دلیل تحریم‌های مالی 
غرب علیه این تشکیلات، از کمک‌های 

مالی خود دریغ نکنند. 
اخیرا در تاریخ 25 فوریه، دولت 
انگلیس، حزب‌الله لبنان را در لیست 
این  داد.  قرار  تروریستی  گروه‌های 
درحالی است که دولت آلمان اعلام 
کرده دست به این کار نخواهد زد، 
چراکه حزب‌الله لبنان را بخشی از 
سازمان سیاسی در لبنان می‌داند. 
دولت لبنان که مورد حمایت غرب نیز 
هست با حضور سه وزیر از حزب‌الله 

لبنان تشکیل شده است. 
است:  گفته  نصرالله  سیدحسن 
»تحریم‌ها و لیست‌های تروریسم 
اشکالی از جنگی هستند که غرب علیه 
مقاومت به راه انداخته و ما نیز باید در 
مقابله با جنگ‌افروزی بایستیم. من 
امروز اعلام می‌کنم که ما نیازمند کمک 

حامیان خود هستیم.« 
حسن نصرالله با تاکید بر این‌که 
حمایت از حزب‌الله وظیفه همه حامیان 
آن است، گفت: »آنها نمی‌توانند ما را به 
زانو درآورند و کاری کنند که گرسنگی 
بکشیم. آنها که همیشه از ما حمایت 
کرده‌اند، باز هم به حمایت خود ادامه 
می‌دهند. چه دولت‌ها باشند و چه 

افراد.« 
نصرالله همچنین هشدار داد که 
ممکن است طی ماه‌های آینده افراد، 
نهادها و اسامی جدیدی در لیست 

تحریم‌ها قرار بگیرند. 

چهره

یکی از رهبران جریان 
صدر عراق گفت، 

براساس اطلاعات به 
دست آمده؛ ابوبکر 

بغدادی، رهبر داعش 
و برخی از فرماندهان 
این گروه تروریستی 

در باغوز سوریه 
هستند. حاکم الزاملی، 
یکی از رهبران جریان 

صدر عراق با افشای 
این‌که گروه تروریستی 
داعش در زمان تصرف 
شهرهای موصل، الانبار 
و صلاح‌الدین در‌ سال 

۲۰۱۴ میلادی ۵۰ 
تن طلا و ‌۴۰۰میلیون 

دلار را سرقت کرد، 
از بغداد خواست پس 
از بازپس‌گیری باغوز 
سوریه، آمریکایی‌ها 
را برای بازگرداندن 

این اموال تحت فشار 
بگذارد.

درحالی که یک منبع 
در کمپین انتخاباتی 
عبدالعزیز بوتفلیقه 
اعلام کرد بوتفلیقه 
عصر روز یکشنبه 
در الجزایر خواهد 

بود، سازمان وکلای 
بدون مرز از دادگاه 
سوییس درخواست 
کرد رئیس‌جمهوری 

الجزایر به دلیل وضع 
سلامتی‌اش تحت 

کفالت قرار بگیرد. 
یک منبع در کمپین 
انتخاباتی عبدالعزیز 

بوتفلیقه، رئیس‌جمهوری 
الجزایر به اسکای‌نیوز 

گفت: »رئیس‌جمهوری 
به ‌زودی در کشور 

خواهد بود.«

ابوبکر بغدادی و 
فرماندهان داعش در باغوز 

سوریه هستند

 عبدالعزیز بوتفلیقه 
به الجزایر بازمی‌گردد

عکس خبراخبار روز

اعتراضات ضد عبدالعزیز بوتفلیقه در الجزایر

AP

مجسمه غول‌پیکر بودا در حال ساخت در ویتنام
AFP

یک اسب در کنار یک کالسکه در فرانکفورت آلمان
Getty Images
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گاه
ن نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا می‌گوید حملات سایبری که به گفته 

او از سوی آمریکا سازمان‌دهی می‌شوند، مانع بازگشتن برق به شبکه‌ها شده است. 
ونزوئلا از روز جمعه با بی‌برقی سراسری روبه‌رو است و همزمان ده‌ها‌هزار نفر از 
موافقان و مخالفان دولت در کاراکاس تجمع‌های جداگانه برگزار کرده‌اند. روز شنبه 
هزاران مخالف دولت درحالی‌که خوان گوایدو هم در میان آنها بود، به خیابان‌های 

کاراکاس آمدند.

‏مادورو 
‏حملات سایبری را

 علت ادامه بی‌برقی دانست
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آبگرمکن‌، یخچال‌، فریزر، 
اجاق گاز و اشیای بلند و 

بسیار سنگین ‌باید با بست یا 
تسمه‌های مناسب به کف و 

دیوار منزل محکم شوند.


